
CLASSE DRAGOONASTURA WINTER CUP NAZIONALE 2016

provvisoria flotta A
n.ro Velico Timoniere Prodiere prova1 Prova 2 totale

1212 Alessandro Serra Chaiara Baccara 1 1 2
1213 Nicolò Atzori Eleonora Concu 2 2 4
1206 Andrea Giubilei Matteo Di Francescantonio 4 5 9
934 Geremia Paoli Alessandro Pileri 3 6 9

1236 Eleonora Tabussi Eleonora di Silvio 7 3 10
933 Lorenza Diamare Leonardo Matarazzo 5 10 15

1235 Gianluca Mura Lorenzo H. Loi 8 8 16
346 Lorenzo Cesarini Riccardo D'Amico 13 4 17

1036 Ludovica Rubino Edoardo Rosati 6 11 17
1205 Riccardo Delogu Alice Cialfi 11 7 18
732 Diana Scorrannu Elisabetta Marai Zanno 12 9 21

1064 Francesco Ciccozzi Virginia Masi 9 12 21
1059 Filippo Palumbo Ruben Ginebri 10 13 23

provvisoria flotta b
n.ro Velico Timoniere Prodiere prova1 Prova 2 prova3 TOTALE

1212 Alessandro Serra Chaiara Baccara 1 1 2 4
1064 Francesco Ciccozzi Virginia Masi 3 3 1 7
1206 Andrea Giubilei Matteo Di Francescantonio 2 7 3 12
1236 Eleonora Tabussi Eleonora di Silvio 4 4 4 12
1059 Benedetta meschini Elisa Mustacchi 6 5 8 19
934 Geremia Paoli Alessandro Pileri 12 2 6 20

1205 Riccardo Delogu Alice Cialfi 9 10 5 24
732 Diana Scorrannu Elisabetta Marai Zanno 5 8 12 25

1235 Roberta Circiello Alessandro Masala 11 6 10 27
346 Lorenzo Cesarini Riccardo D'Amico 7 9 11 27

1036 Ludovica Rubino Edoardo Rosati 10 11 7 28
933 Lorenza Diamare Leonardo Matarazzo 8 12 9 29

PROVVISORIA   DRAGOON 

n.ro Velico Timoniere Prodiere prova1 Prova 2 TOTALE

1 1212 Alessandro Serra Chaiara Baccara 1 1 2
2 1213 Nicolò Atzori Eleonora Concu 2 2 4
3 1064 Francesco Ciccozzi Virginia Masi 3 3 6
4 1236 Eleonora Tabussi Eleonora di Silvio 4 4 8
5 1206 Andrea Giubilei Matteo Di Francescantonio 2 7 9
6 934 Geremia Paoli Alessandro Pileri 3 6 9
7 1059 Benedetta meschini Elisa Mustacchi 6 5 11
8 732 Diana Scorrannu Elisabetta Marai Zanno 5 8 13
9 933 Lorenza Diamare Leonardo Matarazzo 5 10 15

10 346 Lorenzo Cesarini Riccardo D'Amico 7 9 16
11 1235 Gianluca Mura Lorenzo H. Loi 8 8 16
12 1235 Roberta Cerciello Alessandro Masala 11 6 17
13 1036 Ludovica Rubino Edoardo Rosati 6 11 17
14 1205 Riccardo Delogu Alice Cialfi 11 7 18
15 1059 Filippo Palumbo Ruben Ginebri 10 13 23






